1

UBNDTỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-CĐSL           Sơn La, ngày  28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Tăng cường thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19 đối với viên chức và

người lao động trong trường Cao đẳng Sơn La

Căn cứ Kết luận của Hiệu trưởng tại Hội nghị giao ban ngày 28/2/2022 về công

tác phòng chống dịch covid19.

Trước tình hình dịch bệnh diễn biến căng thẳng, phức tạp trong công tác phòng

chống dịch covid19 tại nhà trường. Để đảm bảo công tác phòng chống dịch đúng theo

quy định và an toàn hơn nữa đối với CBVC, người lao động và HSSV. Nhà trường

yêu cầu viên chức và người lao động toàn trường thực hiện một số nội dung, cụ thể

như sau:

1.Viên chức và người lao động thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng,

chống dịch Covid-19 theo thông điệp 5k của Bộ y tế và Công văn số 762/BYT-DP

ngày 21/02/2022 về việc cách ly y tế đối với ca bệnh COVID-19 và các trường hợp

tiếp xúc gần; Công văn số 796/BYT-MT ngày 21/02/2022 về việc hướng dẫn công tác

phòng, chống dịch COVID-19 khi tổ chức dạy, học trực tiếp.

2. Hạn chế di chuyển khi không cần thiết để đảm bảo công tác phòng, chống dịch

COVID- 19 cũng như chủ động tự theo dõi sức khỏe cho bản thân, gia đình.

3. Đối với các phòng, trung tâm thuộc trường: Lãnh đạo các đơn vị sắp xếp hợp

lý cho viên chức và người lao động làm việc tại nhà tối đa 1/3 số viên chức và người

lao động trong 01 phòng, trung tâm (lưu ý đối với những đối tượng CBVC, người lao

động đã tiếp xúc gần theo quy định).

4. Đối với các khoa: Lãnh đạo các khoa sắp xếp cho viên chức và người lao động

giảng dạy và làm việc theo phương án đã có của nhà trường.

Trên đây là Thông báo tăng cường thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-

19 đối với viên chức, người lao động trong nhà trường. Yêu cầu các đơn vị, cá nhân

liên quan nghiêm túc triển khai,thực hiện./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

- Các đơn vị thuộc trường (Thực hiện);

- Lưu: VT, TCHC.

               Nguyễn Đức Long

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T16:29:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T16:32:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T16:32:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!